
Sobota 17. 12. 2016 18:00  Vrchlického divadlo 

Česká mše vánoční 

Komorní dechový orchestr ZUŠ Louny, pod vedením pana učitele 

Jaromíra Laksy, vás zve na tradiční provedení České mše vánoční 

J. J. Ryby. Vstupné 100,-Kč 

 

Pondělí 19. 12. 2016 17:00  kostel v Bitozevsi 

Pojď zpívat o Vánocích 

Krásné vánoční melodie zazní v kostele sv. Michaela archanděla 

v Bitozevsi na vánočním koncertě Veroniky Studené a jejích žá-

kyň Anny Shejbalové a Kateřiny Kotorové. 

 

Úterý 20. 12. 2016 13:15   kostel CČSH 

Půjdem spolu do Betléma 

Čekání na Vánoce zpestří žákům školní družiny ZŠ  Jana Ámose 

Komenského v Lounech žáci Základní umělecké školy Louny s 

koncertem plným vánočních melodií. 

U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  P R O S I N C I  2 0 1 6  

Navštivte naše webové stránky www.zuslouny.cz a náš facebook. 

Kiwanis klub Luna Louny je občan-
ským sdružením, které se svojí čin-
ností snaží získat prostředky, které 
dále slouží potřebným dětem. 
Sdružení má celkem čtrnáct členů       
a prostředky získává pořádáním akcí 
pro děti. V Lounech tradičně pořádají 
Halloween, krásnou akci pro děti        
i dospělé, setkat se s nimi můžete        
i na adventních akcích města, kde 
stánkovým prodejem získávají finan-
ce pro svoji další činnost. Jedná se      
o jediný zdroj jejich příjmů. Pokud 
tedy zakoupíte cokoli v jejich stánku, 
podpoříte tím dobrou věc. 
    O to více si vážíme toho, že dvěma 
žákyním Základní umělecké školy 
Louny Kiwanis klub Luna Louny 
v letošním roce hradí úplatu za vzdě-
lávání. Jedná se o talentované žáky-
ně, které se dostaly do velice tíživé 
životní situace. A Kiwanis klub Luna 
Louny se rozhodl jejich vzdělání fi-
nančně podpořit, tak aby v něm moh-
la děvčata pokračovat. Velice za tuto 
podporu děkujeme. 
Kiwanis klub má krásné motto: 
„Sloužíme dětem celého světa“. 
Sdružení v Lounech toto heslo zcela 
naplňuje. Děkujeme. 

Ivana Derflerová 

Kiwanis klub Luna 
Louny pomáhá 

OBČASNÍK 

  Z Á K L A D N Í  U M Ě L E C K Á  Š K O L A  L O U N Y ,   
  P O D Ě B R A D O V A  6 1 0 , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

Prosinec 
2016 

  Vážení přátelé, 
 

   s blížícím se koncem roku Vám 

přeji PŘÍJEMNÉ VÁNOČNÍ SVÁT-

KY A KRÁSNÉ VYKROČENÍ DO 

NOVÉHO ROKU 2017. 

   Rok 2016 byl pro naši školu 

jedním z nejnáročnějších. Nejen-

že jsme prošli celou řadou kon-

trol od ČŠI až po kontrolu směr-

nic, účetnictví i odvodů, ale vy-

mysleli jsme si na sebe také 

rozsáhlé projekty.                        

Ten první jsme věnovali 700. 

výročí narození Karla IV. Připravi-

li jsme celou řadu akcí, z nichž 

největší  bylo vydání CD 

„Poselství Karla IV.“  Obsahem 

nosiče jsou zhudebněné středo-

věké texty. K realizaci tohoto CD 

si škola přizvala známé tváře — 

Karla Heřmánka st. i mladšího 

s manželkou Nikol, Evu Salzman-

novou, Táňu Fischerovou a ame-

rickou zpěvačku Jessicu Boone. 

CD jsme slavnostně  představili  

v divadle v Lounech 16. června. 

S tímto CD  zpíval dětský pěvec-

ký sbor Carmen spolu s dalšími 

sólisty  na velvyslanectví  

v Maďarsku   a v  Českém centru  

v Německu. A pěvecký sbor Sbo-

reček  byl přizván Danielem Do-

biášem ke spolupráci na koncer-

tě  v Holandsku.                                     

Součástí druhého velkého pro-

jektu je vydání CD a zpěvníku 

„K čemu slunce, když není 

den?“. Daniel Dobiáš zhudebnil 

básně dětí, které za druhé světo-

vé války žily v terezínském ghet-

tu.  Spolu s žáky a učiteli ZUŠ na 

CD zpívají Ladislav Frej, Hana 

Maciuchová, Táňa Fischerová a 

manželé Heřmánkovi. CD jsme 

představili v divadle 24. 11. 

2016. Finančně projekt podpořili 

MŠMT ČR a OSA.  

Největší úspěch dosáhli v letoš-

ním roce mažoretky na Mistrov-

ství Evropy v Anglii. 

PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ VŠEM PE-

DAGOGŮM I NEPEDAGOGŮM 

ŠKOLY, kteří pracují na 150%.  
 

DĚKUJI A KRÁSNÝ ADVENT.  

 Jindřiška Riedlová  



U V I D Í T E   N Á S  V  M Ě S Í C Í  P R O S I N C I  2 0 1 6  
Čtvrtek 8. 12. 2016 18:00   sál školy 

Adventní setkání s písní 

Třídní koncert žáků Marcely Brýdové. 

 

Sobota 10. 12. 2016 10:00  Vrchlického divadlo 

Koncert U čertů 

Adventní atmosféru ozdobí Sboreček pod vedením Evy Kleinové 

koncertem v netradičním prostředí před Vrchlického divadlem. 

 

Sobota 10. 12. 2016 14:00  Vrchlického divadlo 

Slavnostní koncert Dechového orchestru ZUŠ Louny 

Dechový orchestr ZUŠ Louny zahraje na svém tradičním koncer-

tě pod taktovkou pana učitele Jaromíra Laksy. Vstupné 60,- Kč 

 

Pondělí 12. 12. 2016 17:00  Vrchlického divadlo 

Dokud se zpívá 

Tradiční regionální festival sborového zpěvu ve spolupráci ZUŠ 

Louny a ZUŠ Postoloprty 

 

Středa 14. 12. 2016 16:00 Městská knihovna Louny 

Česko zpívá koledy 

Na tradiční akci Česko zpívá koledy, vystoupí hudební skupina 

Morgan pod vedením Josefa Gunára, pěvecké sbory ZUŠ Louny 

pod vedením Kateřiny Štolové a Renaty Friedlové a společný 

sbor  žáků ZŠ a pěveckého soboru Notičky ZUŠ Louny pod vede-

ním Kateřiny Štolové. 

 

Středa 14. 12. 2016 16:30 Bazilika sv. Petra a Pavla  

Vánoční koncert 

Sboreček pod vedením paní učitelky Evy Kleinové vystoupí na 

slavnostním vánočním koncertě v Praze. 

 

Čtvrtek 15. 12. 2016 16:00   CČSH Louny 

Vernisáž výstavy Zrcadlení 

Slavnostní vernisáží v kostele CČSH zahájí výstavu svých prací 

žáci z výtvarné třídy paní učitelky Jany Marešové. 

 

Čtvrtek 15. 12. 2016 16:30   sál školy 

Stříbrné zvonečky přináší vánoční písničky 

Srdečně vás zveme na vánoční koncert žáků Jaroslavy Sejvalové. 

 

Čtvrtek 15. 12. 2016 18:00   sál školy 

Vánoční roztomilost 

Předvánoční čas nám svým třídním vystoupení zpestří žáci ze 

tříd Evy a Kristýny Kleinových. 

 

Pátek 16. 12. 2016 17:00  kostel CČSH 

Neslyšíte zpívat zvony vánoční? 

Tradiční adventní varhanní koncert. Vystoupí žáci Ivany Derfle-

rové a Martiny Podané, zpěváci Veroniky Studené a Marcely 

Brýdové a vánoční recitaci nás potěší žáci Mileny Syrovátkové     

a Oksany Kaplanové. 


